



روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس: اهواز- کیانیارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجموع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

خبر کوتاه

نشان نقره بانوی خوزستانی در پارادو و میدانی جهان

بانوی خوزستانی عضو تیم ملی پارادو و میدانی ایران در مسابقات قهرمانی جهان به عنوان نایب قهرمانی دست پیدا کرد. در ادامه رقابت‌های قهرمانی جهان که در پاریس در حال برگزاری است، الهام صالحی امروز یکشنبه در ماده پرتاب نیزه کلاس F۵۴ نایب قهرمان شد. الهام صالحی نماینده خوزستانی تیم ملی دو و میدانی پیش از این نیز در جریان همین رقابت ها در ماده پرتاب وزنه کلاس F۵۴ با ثبت رکورد ۷،۲۳ متر در جایگاه چهارم جهان قرار گرفت و موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شد. صالحی از استعدادهای این رشته در استان خوزستان است که زیر نظر زهرا کرم زاده با ارتقا سطح رکوردی موفق به عضویت مجدد در تیم ملی شد. هم‌چنین در جریان رقابت های قهرمانی دو و میدانی جهان، امان الله پایی دیگر ورزشکار خوزستانی موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شد و هاشمیه متقیان هم با کسب نشان برنز این مسابقات به سهمیه پارالمپیک رسید.

درخشش خوزستانی‌های تیم ملی در کشتی فرنگی آسیا با کسب ۵ مدال

فرنگی‌کاران خوزستانی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در رقابت‌های جوانان آسیایی به دو مدال طلا و سه نشان برنز دست پیدا کردند. این رقابت‌ها امشب یکشنبه ۲۵ تیر در اردن به پایان رسید که خوزستانی‌های تیم ملی موفق به کسب پنج مدال شدند. در پایان این رقابت‌ها محمد عشیری در وزن ۶۰ کیلوگرم و اهورا بویری در وزن ۶۷ کیلوگرم به مدال طلا رسیدند و علی احمدی‌وفا در وزن ۵۵ کیلوگرم، رضا قیطاسی در وزن ۶۳ کیلوگرم و علیرضا عبدولی در وزن ۷۷ کیلوگرم صاحب گردن‌آویز برنز شدند. هم‌چنین رمضان جمال‌پور و ملک‌محمد بویری به ترتیب به عنوان سرپرست و مربی از خوزستان تیم ملی را در این رقابت‌ها همراهی می‌کنند. تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران نیز در پایان این رقابت‌ها به عنوان قهرمانی رسید.

انتشار جزئیات قرارداد بامکا با استقلال

بررسی جزئیات قرارداد ستاره فرانسوی استقلال در دو فصل اخیر نشان می‌دهد که با وجود گل‌های پر تعدادی که این بازیکن در پیراهن آبی‌ها زده اما آشنی بابت گل‌زنی ندارد. می‌توان ردپای اغلب خارجی‌های موفق تاریخ لیگ برتر را در استقلال پیدا کرد. یکی از این بازیکنان، کوین یامگا است که در حال حاضر خودش را برای سومین سال حضور در استقلال و لیگ برتر ایران آماده می‌کند. این بازیکن فرانسوی توسط فرهاد مجیدی و در لیگ بیست‌ویکم وارد فوتبال ایران شد و در همان فصل نخست با ۱۰ گل زده به عنوان بهترین گل‌زن تیم قهرمان فصل رسید. البته پنالتی‌ها در به ثمر رسیدن این تعداد گل بی‌تاثیر نبود اما همین پنالتی‌ها برای چندین فصل کابوس استقلال شده بود. یامگا در لیگ بیست و دوم و زیر نظر سایپنتو هم یکی از مهره‌های مهم استقلال بود تا جایی که از همان دقیقه‌ای که در دربی ۱۰۰ دچار مصدومیت شد، پتک استقلال سایپنتو کم‌رور شد و در نهایت لیگ برتر و جام حذفی را از دست داد.

ادعای خبرنگار ایتالیایی

طارمی به میلان اوکی داد

خبرنگار سرشناس ایتالیایی مدعی شد که مهدی طارمی با پیشنهاد میلان موافقت کرده است و راهی این تیم خواهد شد. به نقل از OnsidrAr، درخشش مهدی طارمی در پورتو باعث شده است تا این مهاجم ایرانی مورد توجه تیم‌های بزرگ اروپایی قرار گیرد. میلان رسماً با این بازیکن وارد مذاکره شده است. متنو مورتو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، مدعی شده است که مهدی طارمی با پیشنهاد میلان موافقت کرده و راهی این تیم خواهد شد. میلان برای انتخاب جایگزین زلاتان ایبراهیم‌وویچ روی طارمی دست گذاشته است. البته تنها این تیم نیست که خواستار جذب مهاجم ایرانی پورتو است.

پور موسوی:

مقابل پرسپولیس از ۲۸ بازیکن استفاده کردم



سیداکبر پورموسوی، در پاسخ به این سؤال که تا چه اندازه بازیکنان جذب شده برای لیگ بیست و سوم جزو اولویت اول شما بوده‌اند؟ اظهار کرد: با توجه به اندک بودجه‌ای که در اختیار داریم تلاش کرده‌ایم وارد بازار نقل و انتقالات شویم و بازیکن جذب کنیم و از تیم فعلی که جمع کرده‌ایم راضی هستیم.

دیر شروع کردیم

وی در پاسخ به این سؤال که آیا تیم فعلی می‌تواند در لیگ برتر به صورتی کار کند که شاهد عملکرد آسانسوری استقلال خوزستان نباشیم؟ گفت: تمام تلاشم این بوده است که این باور را در

بازیکنانم به وجود بیاورم که ما می‌توانیم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم. این اتفاقات می‌تواند مانند با اقتدار در لیگ برتر یا می‌تواند قرار گرفتن در جایگاه تک‌رقمی باشد. در مجموع مطمئنم که بازیکنانم با تمام وجود کار خواهند کرد و به نظرم با یک ترکیب خوب از جوانان و باتجربه‌هایمان می‌توانیم یک استقلال خوزستان مناسب را بسازیم. البته دغدغه‌مان این است که کمی دیر شروع کردیم، وگرنه می‌توانیم با توجه به تفکراتمان بازیکنان را آماده کنیم. سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: قیمت بازیکنان واقعاً بالا است ولی تلاش کردیم با اندک بودجه‌مان

تیم خوبی را ببندیم. بازیکنانی بودند که پیشنهاد قراردادی‌شان به ما ۱۵ میلیارد و ۱۲ میلیارد تومان بود ولی سعی کردیم از نظر مالی تراز تیمی را حفظ کنیم.

جوانی و تجربه را کنار هم داریم

وی در واکنش به انتقادها نسبت به جذب بازیکنانی با سن بالا از جمله محمد طیبی، رحیم زهیوی و عقیل کعبی، عنوان کرد: ما تلاش کردیم بازیکنان باتجربه را هم به خدمت بگیریم و در کنار آن از بازیکنان جوان نیز استفاده کنیم. ضمن اینکه تلاش ما بر این است میانگین سنی تیم را هم حفظ کنیم. از نظر من سن یک عدد است و بازیکنانی که از آن‌ها نام برده شد تاکنون در تمرینات استقلال خوزستان بهترین عملکرد را داشته‌اند و به ما کمک کرده‌اند. تلاش ما این بوده است که تجربه و جوانی را در استقلال خوزستان کنار هم داشته باشیم. زمانی که در آبادان حضور داشتیم، چند بازیکن همان تیم تا فصل گذشته در ترکیب نفت آبادان استفاده می‌شدند و در حال رقم زدن همین اتفاق در استقلال خوزستان هستیم. در حال بستن تیمی هستم که مطمئنم در سه، چهار سال آینده استقلال خوزستان

به مشکل برنخواهد خورد زیرا با رویه مالی که در حال حاضر در فوتبال ایران می‌بینم سال‌های آینده برخی تیم‌ها به راحتی نمی‌توانند پارگیری کنند، مگر این که از الان جوان‌گرایی کنند و پشتوانه‌سازی خوبی داشته باشند.

پاسخ به دلیل نماندن سه بازیکن کلیدی در استقلال خوزستان

پورموسوی در پاسخ به این سؤال که چرا بازیکنانی چون وزیری‌پناه، رازانی و نبی‌زاده که نقش مهمی در صعود استقلال خوزستان به لیگ برتر داشتند، حفظ نشدند؟ گفت: قطعاً این نفرت برای ما زحمت کشیده‌اند و از آنها تشکر می‌کنم که شادی را برای مردم خوزستان به ارمغان آوردند. واقعاً بازیکنانی اخلاق‌مدار و فنی بودند اما در مذاکره برای ادامه همکاری نظر طرفین مهم بود و متأسفانه باشگاه با این بازیکنان از نظر مالی به توافق نرسید که من به هر دو طرف حق می‌دهم زیرا باشگاه برای خرید بازیکن به جیب خود نگاه می‌کند و بازیکن هم به خود می‌گوید مگر قرار است چند سال دیگر فوتبال بازی کنم و وقتی باشگاه دیگر به طور مثال سه برابر مبلغ قرارداد ما به آن‌ها پیشنهاد می‌دهد، طبیعتاً بازیکن تیم دیگری را انتخاب می‌کند.



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای نوبت اول



مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱۴۰۲/۴۰	تامین نیروی انسانی خدماتی در منطقه ۲- شوش عبدالخان (الوان)، دزفول، سردشت، صفی آباد، مسجدسلیمان، اندیکا، لالی، اندیمشک، الوار گرمسیری گتوند، شوشتر، شعیبیه و حومه سال ۱۴۰۲	۶۰۲/۵۵۱/۰۲۴/۴۷۱	۱۹/۵۲۶/۵۳۱/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۱	تامین نیروی انسانی خدماتی در منطقه ۳- هندیجان ناحیه جنوب (ستاد)، آبادان غرب، آبادان شرق ماهشهر، خرمشهر، چوئیده، بندر امام، شادگان، اروندکنار، چمران ماهشهر و حومه سال ۱۴۰۲	۴۳۴/۳۹۳/۳۶۸/۹۱۷	۱۴/۴۸۱/۸۰۲/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۲	تامین نیروی انسانی خدماتی در منطقه ۴- باغملک صیدون، هفتکل، رامشیر، رامهرمز، امیدیه، ایذه، دهدز، بهبهان، زیدون، آغاچاری، دشت آزادگان، هویزه، بستان و رفیع و حومه سال ۱۴۰۲	۴۹۷/۰۲۳/۸۲۱/۰۴۳	۱۶/۳۶۰/۷۱۵/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۳	تامین نیروی انسانی (خط گرم) در کل استان سال ۱۴۰۲	۳۱۶/۹۱۷/۰۲۷/۷۳۲	۱۰/۹۵۷/۵۱۱/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۴	تامین نیروی انسانی سیمابانان حجمی بهره برداری کل استان به غیر از حوزه ستادی سال ۱۴۰۲	۱۳۸/۱۰۴/۸۱۵/۵۴۳	۵/۵۹۳/۱۴۵/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۵	تامین نیروی انسانی (نظارت بر فعالیت های خدمات مشترکین) و (نظارت بر بهره برداری) کل استان سال ۱۴۰۲	۲۱۹/۸۸۲/۹۵۴/۷۰۳	۸/۰۴۶/۴۸۹/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۶	تامین نیروی انسانی بهره برداری- سیمبان و اپراتور منطقه ۱ شهرهای جنوب دزفول، اندیمشک، الوار گرمسیری و حومه سال ۱۴۰۲	۳۴۲/۹۸۰/۴۱۱/۹۸۲	۱۱/۷۳۹/۴۱۳/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۷	تامین نیروی انسانی (بهره برداری- سیمبان و اپراتور) منطقه ۲ شهرهای شوش و الوان، شوشتر، گتوند، سوسنگرد، بستان، هویزه، رفیع و حومه سال ۱۴۰۲	۵۲۴/۲۳۸/۱۵۲/۶۵۰	۱۷/۱۷۷/۱۴۵/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۸	تامین نیروی انسانی (بهره برداری- سیمبان و اپراتور) منطقه ۳ شهرهای مسجدسلیمان، لالی، اندیکا، هفتکل، باغملک، ایذه، دهدز و حومه سال ۱۴۰۲	۴۷۳/۵۳۹/۱۷۰/۹۸۴	۱۵/۶۵۶/۱۷۶/۰۰۰
۱۴۰۲/۴۹	تامین نیروی انسانی (بهره برداری- سیمبان و اپراتور) منطقه ۴ شهرهای رامهرمز، امیدیه، بهبهان، آغاچاری، رامشیر و حومه سال ۱۴۰۲	۴۰۹/۸۷۷/۱۱۳/۸۹۷	۱۳/۷۴۶/۳۱۴/۰۰۰
۱۴۰۲/۵۰	تامین نیروی انسانی (بهره برداری- سیمبان و اپراتور) منطقه ۵ شهرهای ماهشهر، بندرامام، هندیجان و حومه سال ۱۴۰۲	۲۹۱/۳۵۶/۴۵۶/۶۱۱	۱۰/۱۹۰/۶۹۴/۰۰۰
۱۴۰۲/۵۱	تامین نیروی انسانی (بهره برداری- سیمبان و اپراتور) منطقه ۶ شهرهای آبادان، خرمشهر، اروندکنار، ناحیه جنوب و حومه سال ۱۴۰۲	۳۲۷/۷۵۱/۲۴۹/۰۲۷	۱۱/۲۸۲/۵۳۸/۰۰۰

• مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۰۲

• محل دریافت اسناد مناقصه: آگهی و اسناد مناقصه در سایت ستاد ایران (www.setadiran.ir) قابل رویت می باشد.

(دانلود اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت و ثبت پاکت ها از طریق سایت ستاد ایران امکان پذیر است.)

• تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: تا پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶

• محل تحویل پاکت های مناقصه: اهواز آمانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع برق خوزستان طبقه اول دفتر حراست و امور مجرمانه.

• تاریخ گشایش پاکت ب: روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ ساعت ۰۸:۰۰ و بازگشایی پاکت الف و ج: روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ ساعت ۰۸:۰۰

• پیشنهاد دهنده مولکف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.

• به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• به پیشنهاد های فاقد امضا مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان